
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Usluge održavanja opreme za 

informacijsku tehnologiju 01/23 50312400-9 4.778

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor 12 mjeseci

2. Opskrba električnom energijom 02/23 09310000-5 20.178 Javna  nabava

NE

Ugovor

3.

Zdravstvene usluge  - Obvezni i 

preventivni pregledi zaposlenika 03/23 85140000-2 3.504

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor

30 dana od  dana 

potpisivanja 

ugovora

4. Zaštitarske usluge 04/23 79713000-5 8.494

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor 12 mjeseci

5. Osiguranje imovine 05/23 66515200-5 3.318

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor 12 mjeseci

6.

Oprema za održavanje I zaštitu 

(videonazor) 06/23 32323500-8 7.963

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

7.

Namirnice - meso, mesne 

prerađevine I riba (PB) 07/23 15119000-5 8.800

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

8.
Namirnice - voće I povrće (PB)

08/23 03220000-9 3.800

Postupak 

jednostavne 

nabave
NE

Ugovor jednokratno

9.

Namirnice - ostale prehrambene 

namirnice , voda sok 

mljijeko,mlječni proizvodi, ulje, 

ocat, začini, žitarice (PB) 09/23 15800000-6 8.800

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

10.

Namirnice - meso, mesne 

prerađevine I riba (TO) 10/23 15119000-5 8.500

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

11.

Namirnice - voće I povrće (TO)

11/23 03220000-9 3.500

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

12.

Namirnice - ostale prehrambene 

namirnice , voda sok 

mljijeko,mlječni proizvodi, ulje, 

ocat, začini, žitarice (TO) 12/23 15800000-6 8.500

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE

Ugovor jednokratno

13.

Nabava obveznih udžbenika za 

učenike osnovnih škola Grada 

Dubrovnika 13/23

22112000-8

24.016 Javna nabava

NE

Ugovor

14.

Nabava obrazovnih materijala za 

učenike osnovnih škola Grada 

Dubrovnika
14/23

22112000-8

20.477 Javna nabava

NE

Ugovor

Klasa: 400-02/23-01/1

Urbroj: 2117-1-131-02-23-1

Dubrovnik, 19.01.2023.

SVEUKUPNO  NABAVA 2023. 134.628

Ravnateljica

Lucija Vujica, prof. 

Postupak javne nabave provodi Grad Dubrovnik

Postupak javne nabave provodi Grad Dubrovnik

Postupak javne nabave provodi Grad Dubrovnik

Planirano trajanje 

ugovora ili OS
Napomena

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD DUBROVNIK

OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA, DUBROVNIK

20 000 DUBROVNIK

Vladka Mačeka 11

OIB: 51168714897

e-mail: tajnistvo@os-montovjerna-du.skole.hr

tel. 020/325-587

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 3. st. 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju

i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) ravnateljica Osnovne škole Montovjerna, Dubrovnik, Lucija Vujica, dana 19. siječnja 2023.g. donosi

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE MONTOVJERNA ZA 2023. GODINU

Rbr. Predmet nabave Evid.br.nab.

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (bez PDV-

a)

Vrsta postupka

Planira li se 

predmet 

podijeliti u 

grupe

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka


